
I Законодательное Собпзыи 

г\я ПЗ 
( Датя: 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

28 июля 2022 года № 157-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской 

области «О правовых актах Иркутской области и правотворческой 
деятельности в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 
59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О правовых актах 
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области» и 
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра цифрового 
развития и связи Иркутской области Рыморенко ИА. 

0--'^о£ЛЙСГ(»>\'?<г 

ОТДЕЛ 
РАБОТЕ 

ПРАВОВЫМИ jllf 
АКТАМИ /5/? 

' VO'ATV «"оФ/»Р 

зев 

аконодзтельное 
вИ р хутслщьъ фя астм 

"3 

и а (1р л истах, к'.:де кс Q ш 


